

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 апреля 2012 года № 456 "Об утверждении перечня бюджетных инвестиционных и концессионных проектов, финансирование разработки или корректировки, а также проведения необходимых экспертиз технико-экономических обоснований, консультативного сопровождения концессионных проектов которых осуществляется за счет средств распределяемой бюджетной программы 025 "Разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований бюджетных инвестиционных и концессионных проектов, консультативное сопровождение концессионных проектов" Министерства экономического развития и торговли Республики Казахстан на 2012 год"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2012 года № 944 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 апреля 2012 года № 456 «Об утверждении перечня бюджетных инвестиционных и концессионных проектов, финансирование разработки или корректировки, а также проведения необходимых экспертиз технико-экономических обоснований, консультативного сопровождения концессионных проектов которых осуществляется за счет средств распределяемой бюджетной программы 025 «Разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований бюджетных инвестиционных и концессионных проектов, консультативное сопровождение концессионных проектов» Министерства экономического развития и торговли Республики Казахстан 2012 на год≫ следующее изменение:

перечень бюджетных инвестиционных и концессионных проектов, финансирование разработки или корректировки, а также проведения необходимых экспертиз технико-экономических обоснований, консультативного сопровождения концессионных проектов которых осуществляется за счет средств распределяемой бюджетной программы

025 «Разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований бюджетных инвестиционных и концессионных проектов, консультативное сопровождение концессионных проектов» Министерства экономического развития и торговли Республики Казахстан на 2012 год, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Республики Казахстан

К. Масимов

Приложение к постановлению Правительства Республики Казахстан от 18 июля 2012 года № 944 Утвержден Правительства Республики Казахстан от 13 апреля 2012 года № 456

## Перечень

бюджетных инвестиционных и концессионных проектов, финансирование разработки или корректировки, а также проведения необходимых экспертиз технико-экономических обоснований, консультативного сопровождения концессионных проектов которых осуществляется за счет средств распределяемой бюджетной программы 025 «Разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований бюджетных инвестиционных и концессионных проектов, консультативное сопровождение концессионных проектов» Министерства экономического развития и торговли Республики Казахстан на 2012 год

Министерство финансов Республики Казахстан Интеграционная	
Интеграционная	
информационная система «Единое о к н о п о 58 448,00 экспортно- импортным операциям»	
Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан	
Строительство завода по воспроизводству осетровых видов 2 рыб (проектной мощностью выпуска 30 млн. шт. молоди осетровых видов рыб в год)	
Министерство транспорта и коммуникаций Республики Казахстан	
Расширение Актауского международного морского торгового порта в северном направлении. Сухогрузные причалы и объекты инфраструктуры	
Строительство 4 Юго-Западного 40 000,00 обхода г. Астана	
Агентство Республики Казахстан по делам спорта и физической культуры	
Реконструкция существующего здания и новое строительство пристройки Центра олимпийской подготовки по велосипедному спорту в городе Талдыкоргане Алматинской области	
Итого: 201 897,00 80 304,14 0	

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан